
www.sauguspasaulis.lt
2025-07-31 22:09

Grūdų drėgmės matuoklis GMM mini

Kaina:
315.00 € (be PVM)
381.15 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

Grūdų drėgmės matuoklis "GMM mini"
Nedidelis, patogus grūdų drėgmės matuoklis atlieka tikslius ir greitus drėgmės matavimus. Turi
skaitmeninį temperatūros jutiklį, automatinę temperatūros kompensaciją. Ergonomiška ir intuityvi
klaviatūra (atspari purvui) leidžia patogiai naviguoti prietaiso meniu ir keisti parametrus. Matavimus
patogu atlikti tiek lauke, tiek viduje.

Matavimo rezultatai rodomi dideliame LCD ekrane: pateikiamas rūšies pavadinimas, drėgmės ir
temperatūros rezultatai bei rodomas baterijos įkrovimo lygis. Ekranas turi apšvietimą, todėl patogu atlikti
matavimus įvairiomis sąlygomis.

Matavimo kamera pagaminta iš tvirto metalo, prietaiso korpusas - iš smūgiams atsparaus ABS plastiko.

Galima savarankiškai pakeisti kiekvienos grūdų rūšies matavimo reikšmes, taip pat nustatyti matavimų
skaičių, pagal kurį apskaičiuojama vidutinė reikšmė.

Komplektą sudaro: grūdų drėgmės matuoklis, USB jungties apsauga, 2 x AA 1,5V (LR6) tipo baterijos,
transportavimo dėklas, specialus dozatorius, USB kabelis, instrukcija.

GRŪDŲ DRĖGMĖS MATUOKLIO PRIVALUMAI

LCD ekrane rodomas grūdo pavadinimas, drėgmės ir temperatūros matavimo rezultatas
Prietaisu galima pamatuoti iki 33 įvairių rūšių grūdų
Kompaktiško dydžio prietaisas, kurį patogu transportuoti
Intuityvus meniu, purvui atspari klaviatūra



USB įvado pagalba galima atlikti kalibravimo ir programinės įrangos atnaujinimą
Baterijų gyvavimo trukmė iki 270 val. dirbant nuolatiniu režimu
Tvirtas, iš ABS plastiko pagamintas korpusas

Tai vieni iš nedaugelio pasaulyje grūdų drėgmės matuoklių, kuriems gamintojas suteikia 3 metų
garantiją.

PAGRINDINIŲ GRŪDINIŲ KULTŪRŲ MATAVIMO DIAPAZONAS

Pupelės: 5,0% - 35,0%
Lubinas: 5,0% - 35,0%
Grikiai: 5,0% - 35,0%
Rapsai: 4,0% - 30,0%
Avinžirniai: 5,0% - 35,0%
Paprastieji kviečiai: 7,2% - 35,0%
Žirniai: 7,8% - 35,0%
Linai: 5,4% - 20,5%
Žalia kava Arabica: 5,5% - 40,0%
Žalia kava Robusta: 6,0% - 40,0%
Pupos: 7,9% - 35,0%
Lukštentos saulėgrąžų sėklos: 6,0% - 25,0%
Kukurūzai: 30,0% - 43,0%
Kukurūzai: 8,0% - 30,0%
Soros: 4,0% - 18,6%
Garstyčios: 5,0% - 35,0%
Avižos: 5,0% - 35,0%
Daugiametės svidros: 6,4% - 22,0%
Raudonieji dobilai: 5,0% - 35,0%
Rudi ryžiai: 8,0% - 23,8%
Lukštenti ryžiai: 11,8% - 18,0%
Rugiai: 8,0% - 35,0%
Sorgas: 5,0% - 35,0%
Sojos: 7,5% - 28,8%
Vasariniai miežiai: 9,2% - 36,2%
Saulėgrąžų sėklos: 5,0% - 35,0%
Kvietrugiai: 7,4% - 35,0%
Baltieji dobilai: 4,8% - 35,0%
Geltonieji lubinai: 5,0% - 35,0%

TECHNINIAI PARAMETRAI

Matmenys: 19.0 x 12.5 x 8.0 cm
Svoris: 700 g. (su baterijomis)
Mėginio įdėjimas: rankinis, naudojant dozatorių
Dozatoriaus svoris: 140 g.
Mėginio tūris: 270 ml
Drėgmės matavimo metodas: talpos
Maitinimas: 2 x AA 1.5V (LR6) baterijos
Matavimo kontrolė: mikrokompiuteris
Galia: nuo 8.5 mA iki 74 mA (priklauso nuo ekrano apšvietimo intensyvumo)
Darbo laikas su vienu baterijos komplektu: apie 270 val. be apšvietimo; 100 val. su 30% apšvietimu
Senkančios baterijos indikatorius: automatinis
Atnaujinimas: per USB
Ekranas: LCD
Klaviatūra: membraninė
Matavimo rezoliucija: temperatūra - 1°C, drėgmės matavimas – 0,1%
Temperatūros matavimo diapazonas: nuo -10°C iki 85 °C



Temperatūros kompensavimas: automatinis
Temperatūros matavimo tikslumas: ±0.5
Drėgmės matavimo tikslumas: ± 1 % diapazone iki 10 % drėgmės; ± 1,5 % diapazone virš 10%
Duomenų saugojimas: vidinė atmintis
Rekomenduojama darbinė temperatūra: nuo 10°C iki 35°C
Rekomenduojama laikymo temperatūra: nuo 5°C iki 45°C
Papildomos funkcijos: drėgmės matavimo modifikacija, naujų grūdų rūšių įvedimas, vidutinės vertės
skaičiavimas, automatinis temperatūros kompensavimas, kalbos pasirinkimas ir kitos.

Esame oficialus gamintojo atstovas Lietuvoje.

Draminski - įmonė turinti 30 metų patirtį gaminant profesionalią techniką veterinarams, gyvulių
augintojams, žemės ūkio sektoriui. Įmonė savo produkciją parduoda visuose žemynuose, turi daugiau kaip
60 sertifikuotų atstovų visame pasaulyje.

Jei nesate tikri, koks grūdų drėgmės matuoklis jums geriausiai tiktų - susisiekite su mumis.
Daugiau pasiūlymų rasite kategorijoje DRĖGMĖS MATUOKLIAI

Grūdų, šieno drėgmės matuoklių remontas

Atliekame grūdų, šieno, siloso drėgmės matuoklių remontą.

Susisiekite jums patogiu būdu:

Telefonu: +370 684 69 777 | El. paštu: giedrius@sauguspasaulis.lt

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

http://www.sauguspasaulis.lt/dregmes-matuokliai?c3=3026


UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


